Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 99530400143067

Veinikeldri ventileeritav killmkapp 140 pudelit +0 +10 °C 60x54x182h cm

Kuvaus

Tugevad kiljed:

-Elektrooniline termostaat

-Hairitud terasest sisemus

-Korrosioonivastase to6tlusega eelvarvitud lehtmetallist valiskilg.

-LED valgustus
-5 riiulid

Mitat

Dimensioni esterne 600x540x1820 mm



Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Tietolehti

Alimentazione
Capacita
Capacita bottiglie
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Rumorosita

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

645x560x2007 mm
506x365x1480 mm

45 mm

Elektriline
300 Lt

140 Nr

243 Lt

4

D

1.55 Kw/24h
50 Hz
R600A

82 kg

72 kg

0,20 kW

53 db
automaatne
0+10 °C
230V

Mensole (N° 5 - mm 492 x 353)
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